
CTO utvecklar starka förebilder och ledare i hållbara projekt för barn 
och ungdomar i Sydafrika! Vi driver ett ungdomsprogram med fokus 
på ungdomar i utanförskap och deras egen förmåga till förändring och 
handlingskraft. Vi stöttar även existerande projekt för hållbar utveckling.

Bli månadsgivare eller bidra med erfarenheter och 
kunskap för att göra vår organisation bättre.

Besök www.cto.world för mer information.

ungdomarna

resultat

strategi
Undervisning. CTO lär ur grundläggande 
livskunskaper, vi undervisar inom specifika 
områden där bristande kunskap annars bidrar 
till b.la. ojämlikhet och våldsamt beteende. 

Studiebesök & Utflykter. Studiebesök 
bidrar till ökad kunskap och utflykter bygger 
självkänsla och inspirerar till en hälsosam 
livsstil.

Entreprenörskap. CTO leder ungdomar 
i att  skapa och genomföra affärsidéer 
i syfte att få medel till att anordna 
sociala arrangemang såsom debatter, 
fotbollsturneringar, och  föreställningar. 

Socialt ansvarstagande.  Genom CTO’s 
samarbeten får ungdomar engagera sig i 
samhällsprojekt och i organisationer som 
leder fritidsaktiviteter för barn och ungdomar.

Generösa bidragsgivare i Sverige investerade 150 000kr i CTO’s ungdomsprogram 
under år 2018, vilket ledde till en samhällsbesparing i Sydafrika motsvarande: 

7,8 miljoner kronor*
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Bli en del av CTO-familjen där 
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bidrar till utveckling av fler 
starka förebilder och ledare i 
hållbara projekt för barn och 

ungdomar i Sydafrika! 
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GENOM VÅRT UNGDOMSPROGRAM HÅLLER VI 
UNGDOMAR BORTA FRÅN VÅLD OCH KRIMINALITET!

Miljon efter miljon kliver vi framåt för ett 
Sydafrika där alla föds lika i värde & rättigheter. 

*Besparingen innebär möjlighet till mer pengar i den Sydafrikanska statskassan för satsningar på fler ungdomsprojekt! 

I Sydafrika har cirka var tredje ungdom 
(15-24 år) ingen sysselsättning, det 
vill säga de har varken pågående 
utbildning eller arbete. I de områden 
vi arbetar har nästan hälften av 
alla hushåll informella bostäder, 
oftast bestående av plåtskjul. Barns 
grundläggande behov blir ofta 
sidosatta. Tidigt i livet får många 
barn bristande självförtroende 
och självkänsla, hög frustration och 
begränsade eller inga förväntningar på framtiden. Det finns helt enkelt 
inte  tillräckligt  med  stöd   från   kunniga   och   ansvarstagande  vuxna. 
Med få förutsättningar och i princip inga förebilder så krävs det först 
rehabilitering innan ungdomar över huvud taget kan börja tänka på 
framtiden och få en känsla av värde och vikt för samhället. 

10 ungdomar i utanförskap deltog aktivt i CTOs ungdomsprogram under 
2018, vilket i sin tur ledde till ett antal olika projekt och engagemang för 
barn i närområdet. Istället för att kosta samhället pengar så bidrar våra nu 
mer välmående ungdomar till ett jämlikt och hållbart samhälle bl.a genom: 

•Att vara goda förebilder, sprida kunskap och inspirera andra till bättre vägval i livet. 

•Självständighet och överlevnad genom ökade kunskaper inom entreprenörskap och 
därmed ökad antällningsbarhet. 

•Att utveckla hållbara projekt,  ex sportaktiviteter för barn i området, med som mål 
att sprida vidare kunskap om mänskliga rättigheter och grundläggande livskunskaper.


